

Holdingselskabet af 18/11 1994 ApS

Jegstrupvej 16, 8361 Hasselager

CVR-nr. 18 24 79 41

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2019.

Leo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet af 18/11 1994 ApS
Jegstrupvej 16
8361 Hasselager

CVR-nr.: 18 24 79 41
Stiftet: 18. november 1994
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Leo Jensen, Baunevej 22, 8361 Hasselager

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Dattervirksomhed

Hovedvejens Tømrer- og Snedkerforretning ApS (Ophørt pr. 22. december 2017), Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af anparterne i Hovedvejens Tømrer- og Snedkerforretning ApS samt handel med værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.946 kr. mod -10.455 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -154.627 kr. mod 192.174 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-11.946	-10.455
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-20.089
Andre finansielle indtægter	47.853	233.390
1 Øvrige finansielle omkostninger	-172.310	-10.672
Resultat før skat	-136.403	192.174
Skat af årets resultat	-18.224	0
Årets resultat	-154.627	192.174
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	103.400
Overføres til overført resultat	0	88.774
Disponeret fra overført resultat	-262.627	0
Disponeret i alt	-154.627	192.174

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	179.911
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>179.911</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>179.911</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	38.638
	Tilgodehavende selskabsskat	12.703	27.006
	Andre tilgodehavender	<u>1.758</u>	<u>5.397</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.461</u>	<u>71.041</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.074.713</u>	<u>1.468.590</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.074.713</u>	<u>1.468.590</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.719.374</u>	<u>1.497.717</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.808.548</u>	<u>3.037.348</u>
	Aktiver i alt	<u>2.808.548</u>	<u>3.217.259</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	2.411.094	2.673.721
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	103.400
	Egenkapital i alt	<u>2.719.094</u>	<u>2.977.121</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	89.454	240.138
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.454	240.138
	Gældsforpligtelser i alt	<u>89.454</u>	<u>240.138</u>
	Passiver i alt	<u>2.808.548</u>	<u>3.217.259</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>172.310</u>	<u>10.672</u>
	<u>172.310</u>	<u>10.672</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2017	-20.089	88.289
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-20.089
Udbytte	0	-88.289
Likvidationsprovenue	<u>-179.911</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. september 2018	<u>-200.000</u>	<u>-20.089</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>0</u>	<u>179.911</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hovedvejens Tømrer- og Snedkerforretning ApS (Ophørt pr. 22. december 2017)	Aarhus	100,00 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	2.673.721	2.584.947
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-262.627</u>	<u>88.774</u>
	<u>2.411.094</u>	<u>2.673.721</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	-103.400	101.200
Udloddet udbytte	103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>103.400</u>
	<u>108.000</u>	<u>103.400</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
